
Základní škola a Mateřská škola Supíkovice,  
okres Jeseník, příspěvková organizace,  

Supíkovice 129, 790 51 

 

 

Zápisový lístek do školní družiny pro školní rok 2023/24 
 
 
 

Příjmení a jméno dítěte 
 

Datum narození: Zdravotní pojišťovna: Třída: 

Bydliště  

 

Upozornění na zdravotní, 
výchovné a vzdělávací 
problémy dítěte 

 

Příjmení a jméno otce 
(zákonného zástupce) 

 

Kontaktní telefon a email   

Příjmení a jméno matky 
(zákonného zástupce) 

 

Kontaktní telefon a email   

 
 

 Ranní ŠD 
zvolte jednu z variant 

Pokud ANO, uveďte čas, kdy bude dítě ráno           
přicházet: NE 

Záznam zákonného zástupce dítěte o uvolnění dítěte z družiny 

Den Čas 
odchodu 
dítěte 
ze ŠD 

Změna od 
 

……………… 

Změna od 
 

…………….. 

Sdělení, zda dítě bude odcházet SAMO či 
v DOPROVODU 
(jména a příjmení vyzvedávajících osob) 

 

Pondělí 
    

 

Úterý 
    

 

Středa 
    

 

Čtvrtek 
    

 

Pátek 
    



Základní škola a Mateřská škola Supíkovice,  
okres Jeseník, příspěvková organizace,  

Supíkovice 129, 790 51 
 

 

Vyzvednout dítě ze ŠD může i nezletilý sourozenec dítěte se souhlasem zákonného zástupce, který 

zhodnotil schopnosti staršího dítěte a je si vědom, že okamžikem vyzvednutí přebírá za dítě zodpovědnost. 

Mimořádný odchod ze ŠD (samostatný odchod; změna času; odchod s osobou, která není uvedena 

v zápisovém lístku…) bude povolen pouze na základě písemné žádosti zákonného zástupce dítěte 

(volně psaná rukou) nebo můžete využít opakovaně kopírovatelnou „změnu v pravidelném režimu 

opouštění ŠD“. Tento dokument bude na vyžádání u obou družinářek, popř. ke stažení na školním webu 

v sekci DRUŽINA. Můžete si jej do zásoby nakopírovat a použít kdykoliv, kdy bude potřeba. Usnadní vám 

zdlouhavé vypisovaní vašich žásdostí. 

Osobě, která nebude v zápisovém lístku nebo v písemné žádosti uvedena, nebude dítě předáno. Při 

pochybnostech s ověřením vyzvedávající osoby může vychovatelka požadovat nahlédnutí do OP. 

V případě samostatného odchodu přebírá zákonný zástupce dítěte plnou odpovědnost. 

Podpisem tohoto zápisního lístku stvrzujete, že jste se seznámil/a s vnitřním řádem školní družiny. 
 
 
 
 

 
Datum:………………………………… Podpis zákonného zástupce dítěte:…………….……………………………… 


